RAINBOW

FUR KINDER IN STURMISCHEN ZEITEN

Rainbows - fur Kinder in stirmischen Zeiten gem. GmbH

Grabenstral3e 88
8010 Graz

Spendengutesiegel
01.01.-31.12.2022

Mittelherkunft

I Spenden
a) ungewidmete Spenden
b)  gewidmete Spenden

II.  Mitgliedsbeitrage

Ill.  Betriebliche Einnahmen
a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b)  sonstige betriebliche Einnahmen

IV.  Subventionen und Zuschiisse aus 6ffentlicher Hand

V.  Sonstige Einnahmen
a)  VermOgensverwaltung
b)  sonstige andere Einnahmen sofern nicht unter
Punkt | bis IV festgehalten

VI.  Auflésung von Passivposten fiir noch nicht widmungs-
gemal verwendete Spenden bzw Subventionen

VII.  Auflésung von Riicklagen

Summe Mittelherkunft

163.742,20
332.173,85

75.000,00
660.512,34

767.893,00

71,47
69.763,01

51.405,29

64.189,15
2.184.750,31

Mittelverwendung
I Leistungen fur die statutarisch festgelegten Zwecke
Il.  Spendenwerbung

Ill.  Verwaltungsausgaben

IV.  Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter I. bis IIl. enthalten

V.  Zuflhrung zu Passivposten fur noch nicht widmugsgemar
verwendete Spenden- bzw. Subventionen

VI.  Zufiihrung zu Ricklagen

VII. Jahrestiberschuss

Summe Mittelverwendung

1.534.315,65
42.411,17

489.986,65
32.743,22

85.293,62

2.184.750,31




